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Informe Correspondiente al mes de Mayo 2021

DIRECCION CANTIDAD

Apoyo a Infertilidad

42

DIDETEC

1135

Direccién de Adm. Y Fin.

4060

Direccidon General

1471

Laboratorio de Referencia

844

Mensajeria Externa

185

Mensajeria Recibida

65

Total

7802

Cantidad total de mensajeria interna

Cantidad total de mensajeria externa:
Cantidad total de mensajeria recibida:

Apoyo a Infertilidad:

Total

: 7510
185
65
42

: 7802



